
平成２２年３月２２日 

平成２１年度 理事・班長 殿 

平成２２年度 新班長 殿 

松本一丁目自治会 

会長 谷口 学 

 

第１５回 定例総会のご案内 

 

田島ヶ原を吹く春風に、さくら草の若芽も地表に顔を見せ始めた今日この頃ですが、皆様

におかれましては益々ご清栄のことお喜び申し上げます。 日頃より自治会活動に際し格別

のご高配、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記日程にて定例総会を開催いたします。 誰もが安全で安心して暮らせるまちづ

くりのため防犯講習会もあわせて開催いたしまので、万障お繰り合わせの上ご出席ください

ますようお願い申し上げます。 

記 

開 催 日 時  平 成 ２ ２ 年 ４ 月 ２ ５ 日 （ 日 ）  

午 前 ９ 時 ３ ０ 分 よ り  
議事に先立ち、埼玉県県民生活部防犯・交通安全課による 

防犯講習会を開催いたします。 

      （ 講 習 会 を 含 め 概 ね ２ 時 間 程 度 ）  

開 催 場 所  ﾗ ｲ ｵ ﾝ ｽ ﾞ ｶ ﾞ ｰ ﾃ ﾞ ﾝ 西 浦 和 集 会 室  

議 案 議 題    

 

 

         
 
 

なお、当日以下出欠表（兼委任状）をご持参ください。 

万一ご都合のつかない場合、出欠表（兼委任状）をお近くの理事さんまでお渡しください。 

 

 

用紙紛失等の場合はより http://urawanootousan.cool.ne.jp/ ダウンロードしてください。 

第１５回定例総会（４／２５）出欠表兼委任状 出欠→○ 出席 欠席 

班名 第  班 住所            E-mail 

 

 

なお、当日欠席する場合は          様に議決に関わる一切の権利を委任いたします。 

上記記名の無い場合は議長となります 

 

                      ご芳名                   印  

キリトリ） 

     ＠              

平 成 ２ １ 年 度 事 業 報 告 ・ 会 計 報 告  

平 成 ２ ２ 年 度 事 業 計 画 ・ 予 算 案  

新 旧 班 長 交 代 ・ 新 班 長 紹 介  

そ の 他 報 告 事 項  

 

 
 

班長交代に際して以下ご持参くだ

さい。 

・避難誘導旗（黄色） ・班長札 

・高齢者関係書類 ・その他引継品 

http://urawanootousan.cool.ne.jp/

